АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 11 » февраля 2025г.  № 11
         с. Верхний Икорец

Об утверждении перечня объектов недвижимости
 Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского
 муниципального района Воронежской
области в отношении которых планируется
 заключение концессионных соглашений в 2025 году

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, администрация Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Утвердить перечень объектов недвижимости находящихся в собственности Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_3]2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Верхнеикорецкого сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: https://verxneikoreckoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава Верхнеикорецкого
сельского поселения Бобровского
муниципального района Воронежской области                     А.Ю. Севостьянов

[bookmark: sub_1000]Приложение
к постановлению администрации
Верхнеикорецкого сельского поселения
Бобровского  муниципального района
Воронежской области
от 11 февраля 2025 г. № 11

Перечень объектов недвижимости, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
в 2025 году

- Реконструкция водоснабжения с. Верхний Икорец, п. Нескучный, п. Заречный Бобровского района Воронежской области, кадастровый номер 36:02:0000000:5273, расположенная по адресу: Воронежская область, Бобровский р-н, с Верхний Икорец, протяженностью 30034 м;
- Реконструкция водоснабжения с. Верхний Икорец, п. Нескучный, п. Заречный Бобровского района Воронежской области (п.Заречный), кадастровый номер 36:02:0000000:5272, расположенная по адресу: Воронежская область, Бобровский р-н, п Заречный, протяженностью 7950 м;
[bookmark: _GoBack]	- Реконструкция водоснабжения с. Верхний Икорец, п. Нескучный, п. Заречный Бобровского муниципального района Воронежской области (п.Нескучный), кадастровый номер 36:02:0000000:5276, расположенная по адресу: Воронежская область, Бобровский район, поселок Нескучный, протяженностью 4484 м.